
UCHWAŁA NR LII/345/10  

RADY GMINY WÓLKA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie na lata 2011-2012. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Wólka zobowiązuje się do zabezpieczenia środków w budżecie na lata 2011-2012 na 

sfinansowanie zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wólka oraz zmian 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wólka w jej granicach administracyjnych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wólka  

 

Ryszard Pietrzak 

 

ID: MFXVK-NLHHJ-CRNNH-EYPFH-ZZFTE. Podpisany. Strona 1 / 1


